ТРОИЦКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]пятого созыва

РЕШЕНИЕ

03.05.2024                                                                                                          № 66
с. Троица

Об  участии  в  Проекте  по  поддержке  местных  инициатив
в Кировской области в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», в  целях реализации Проекта по поддержке местных инициатив на территории Кировской области,  Троицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Муниципальному образованию Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Троицкой
сельской Думы                                                                           О.В. Шерникова

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                      Т.Г. Лыскова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и разместить официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://troickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/